
HIPPODROME DE CABOURG (R3) 

LUNDI 08 DECEMBRE 2025

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
16H 45COURSE 3 PRIX DES SAULES - 12 Concurrents - Monté - 2 750 M - 31 000 Euros

FAVORIS : 3 – 12 – 9 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 4 – 12 – 5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12

JACADI D'ARGILIN 
ISOLINA 
JAGUAR DE KARA 
IDOLE STAR 
JUNE D'ERABLE 
JIHERE DU PORET 
HEIDI DU BISET 
JADE DU PARC 
JADE DU CEDRE 
JOKE DE CHENU 
JAZZMAN IDEF 
JUBLA VIKING 

ANDRE A. 
SAUSSAYE V. 
PLOQUIN Pau. PH. 
REBECHE A. 
LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
FRECELLE CL. 
LAMY A. 
MARTY R. 
LECOQ Lou A. 
COLLETTE A. 

DE GRAVE P.F. 
LECROQ D. 
Ent. ALLARD S.E. 
GRIMAULT A.P. 
THOMAIN C. 
GILLOT G. 
HOUEL G. 
LECELLIER P. 
THOMAIN C. 
BAUDOUIN J.M. 
DONIO M. 
BROHIER D. 

0a 0a 4a 5a 5a 3a  
4m 7m 5m 2m Dm  
0a 1m 6m Da 5a Da  
2a 6a 9a 9a 0a 6a  
8a 0a 1a 7a 9a 7a  
8m Am 1m Dm 8m  
4a 0a 4a 5a 9a 4a 4a  
4m 3m 7m Dm Dm  
Dm 3m 2m 0a 1m 3m  
0a 0m Da 5m 5m 0a 2m  
4m 0a 2m 1m Dm 5m  
9m Dm Dm 4m 2m 5m  

93 940 € 
111 590 € 
114 355 € 
115 920 € 
116 050 € 
116 725 € 
121 500 € 
123 480 € 
124 890 € 
125 935 € 
129 635 € 
132 040 € 

H6 
F7 
H6 
F7 
F6 
H6 
F8 
F6 
F6 
F6 
H6 
F6 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
17H 20COURSE 4 PRIX DES CALCEOLAIRES - 14 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 37 000 Euros

FAVORIS : 9 – 3 – 6 – 14 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 5 – 14 – 3 – 6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14

FROU FROU 
ITRO 
IBANQUE LEBEL 
IXELLE BLEUE 
IN LOVE REGLISSE 
IVOIRE DAIRPET 
GARD 
GRIZMAN 
INDOCILE 
IVANA DES RACQUES 
HADRIEN 
IDEAL DE JEAN 
ILCAPITANO DU PARC 
HAUTAIN 

TRAVERS J. 
LE BELLER T. 
DAUGEARD PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
DE JESUS REIS D. 
POPOT A. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 
TERRY C. 
COLLETTE A. 
BEAUVAIS T. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LECELLIER P. 
LAGADEUC F. 

PROVOOST S. 
TERRY F. 
DAUGEARD PH. 
TRIHOLLET A. 
DE JESUS REIS D. 
POPOT J.F. 
DELANOE F. 
CORBANIE J. 
TERRY F. 
BUISSON A. 
MONACO M. 
CUILLER C. 
LECELLIER P. 
CHENU C. 

0a 2a 0a 8a 0a 0a  
1a 0a 6a 3a 2a  
2a 1a 6a 1a 2a 4a  
3a 5a 3a 5a 8a  
4m 9a 3m 8a 5m  
6a 2a 9a 6a 1a  
2a 2a 9a 4a 4a  
0a 7a 6a 2a 3a  
7a 4a 0a Da 1a  
Da Da 3a 3a 0a  
9a 4m 0a Da Da  
0a 0a 2a 5a 6a 0a  
9a 5a 6a 0a 0a  
9a 0a 0a 3a 5a  

163 640 € 
177 050 € 
186 675 € 
186 800 € 
188 230 € 
190 975 € 
197 945 € 
199 050 € 
199 755 € 
200 145 € 
200 890 € 
202 225 € 
203 055 € 
203 810 € 

H10 
H7 
F7 
F7 
H7 
H7 
H9 
H9 
H7 
F7 
H8 
H7 
H7 
M8 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
15H 35COURSE 1 PRIX DES PLATANES - 16 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 23 000 Euros

FAVORIS : 16 – 13 – 8 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 15 – 4 – 13 – 8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KARLOTTA FLIGNY 
KANELLE BUROISE 
KELLY BRIDGE 
KALINE DE CONNEE 
KATE DE LA MOTTE 
KAGOUYA OTSUSUKI 
KANDIE DE CORDAY 
KISS ME TO LIVE 
KARA DE KER 
KYRA GIO 
KISS ME DU LIVET 
KHARA DRY 
KARINA JOSSELYN 
KASA DJANGA 
KIRA DE CAHOT 
KARA DES DUNES 

HARDY S. 
MOINON G. 
JEAN F. 
LEBOURGEOIS Y. 
DAUGEARD PH. 
DEMOULIN G. 
LE BELLER T. 
COLLETTE A. 
LAGADEUC F. 
DAGNICOURT CH. 
REBECHE A. 
DE JESUS REIS D. 
TRAVERS J. 
FAVRIS A. 
GELORMINI G. 
ROCHARD B. 

HARDY S. 
MOINON G. 
JEAN F. 
MALLET CH.A. 
DAUGEARD PH. 
DEMOULIN G. 
HEON D. 
BEAUFILS G. 
WESKA K. 
DAGNICOURT CH. 
MAILLARD J.M. 
LEMOINE A. 
PROVOOST S. 
FAVRIS A. 
BUISSON A. 
DELLIAUX J.R. 

Da Da 6a Da Da  
5a 5a Da Dm Da  
6a 7a Da 6a 4a  
Da 5a 1a 0m 9a  
4a 5a Da 4a Da  
7a 0a Da 0a 4a 3a  
0a 2a 5a 5a 5a 0a  
6a 5a (24) Da 0a 5a  
7a (24) 7a 7a 3a 2a  
8a 3a 7a 8a 3a 8a  
6a 9a 9a 0a 8a 0a  
2a Dm 6a Da 3a  
5a 1a 8a 3a 6a 9a  
8a 4a Da 3a Da 7a  
Da 5a 3a Dm 3a  
2a 1a 1a 1a Da  

16 690 € 
25 395 € 
27 010 € 
31 437 € 
32 185 € 
32 465 € 
32 795 € 
33 755 € 
33 880 € 
49 065 € 
57 440 € 
62 175 € 
63 590 € 
64 555 € 
66 250 € 
66 595 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à 
16H 10COURSE 2 PRIX DES MIRABILIS - 16 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 23 000 Euros

FAVORIS : 16 – 12 – 4 – 6 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 1 – 8 – 6 – 4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KEIGHT BLESS 
KAHAL DES RUETTES 
KOBALT 
KOBRA JENILOU 
KYMI JACK 
KAMALIS 
KOPECK DU LOUVET 
KER MIEL 
KUROS PONT VAUTIER 
KANSAS BONBON 
KILIM D'OMBLAIS 
KOKA RIGHT 
KING BLACK DANOVER 
KING OF RACE 
KARO DAIRPET 
KIR DU BOULAY 

LAGADEUC F. 
POPOT A. 
COLLETTE A. 
CIMAROSTI P. 
ANDRE A. 
HOUEL Pie. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
LAMY A. 
DELACOUR P. A. 
HENRY CH. 
SZIRMAY Ern. 
TRAVERS J. 
LAMY R. 
HEON D. 
THOMAIN CL. 

LOCQUENEUX D. 
POPOT J.F. 
ROGER S. 
CIMAROSTI P. 
BERNIER G.M. 
MOQUET V. 
LE BEC H. 
SASSIER M. 
ECALARD CH. 
DELACOUR G. 
HENRY CH. 
SZIRMAY E. 
PROVOOST S. 
VARIN E. 
HEON D. 
THOMAIN C. 

1a Da 3a 0a 0a  
Da Da Da 5a  
7a Da 0a 6a Da  
3a 2a 1a 3a 2a  
5a 4a Dm 2a Da 8a  
0a 4m 5m 3a Da 6a  
Dm 0a 9a 9a (24) 2m  
4a Da 3a 1a 3a  
6a 0a 0a 4a 2a  
0a 0a 0a 0a 0a  
5a Da 9a 4a 3a  
6a 9a 9a Aa 7a  
8a Da Da 2a 5a  
0a Da Da 4a Da  
5a 5a 0a 8a 2a 2a  
5a Da 2a 5a 4a 6a  

18 912 € 
39 190 € 
39 695 € 
40 490 € 
41 930 € 
42 320 € 
47 300 € 
47 505 € 
47 592 € 
48 060 € 
48 090 € 
48 190 € 
48 630 € 
48 725 € 
48 870 € 
48 980 € 

M5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
17H 55COURSE 5 PRIX D'ANISY - 16 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 23 000 Euros

FAVORIS : 12 – 15 – 9 – 14 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 16 – 14 – 15 – 9 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JOYAU D'INFREVILLE 
JACKPOT D'AXEL 
JUILLET 
JOKER DU RANCH 
JEWEL CASH 
JACK FLUSH 
JULLIAN DADDY 
JOESTAR DES NOES 
JOKER DU LEVANT 
JAZZ DES MANIS 
JACKPOT DE NILREM 
JOG JELOCA 
JOKER DU MATCH 
JET DE BUSSET 
JUST HAUFOR 
JACQUOT DU DOME 

LAGADEUC F. 
GOETZ Mar. 
HALLAIS J. W. 
HARDY S. 
MARCQUE G. 
LECATHELINAIS Fra. 
COLLETTE A. 
TRAVERS J. 
ROCHARD B. 
ANDRE A. 
LAMY R. 
DERSOIR J. L. CL. 
LEBOURGEOIS Y. 
GELORMINI G. 
LEBOUTEILLER J. 
DAUGEARD PH. 

JUIN M. 
LEMOINE A. 
HALLAIS J.W. 
HARDY S. 
LEPETIT S. 
ENAULT P.M. 
VERVA L. 
PROVOOST S. 
HAMELIN M. 
DELAROCHE D. 
LE BEC J.E. 
DERSOIR J.L.CL. 
LE BEC J.E. 
VERCRUYSSE P. 
LEBOUTEILLER J. 
DAUGEARD PH. 

7m 0a 6a Da Da  
4a 5a 0a 7a 8a Da  
1a 1a Da 8a 8a 4a  
0a Da Da 2a 0a 6a  
Da Da 6a 7a Da 0a  
0a 7m 0a Da Da 2a  
7a 9a 0a 5a 7a 0a  
Da 1a Da 6a Da  
3a Da 6a 3a 2a 2a  
0a 7a 5a 2a 7a 4a  
Da Dm Dm Da  
1a 3a 3a 2a Da  
5a 5a 7a 7a 5a  
Da Da 0a Da 7a  
1a 1a 2a 2a 3a Da  
0a Da 3a Da Da  

37 225 € 
43 570 € 
45 045 € 
45 855 € 
46 160 € 
46 790 € 
46 815 € 
47 660 € 
48 310 € 
48 350 € 
48 740 € 
82 235 € 
82 675 € 
84 950 € 
85 670 € 
87 810 € 

H6 
H6 
H6 
M6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
18H 27COURSE 6 PRIX D'AMBRIERES - 14 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 17 500 Euros

FAVORIS : 11 – 3 – 12 – 14 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 14 – 13 – 3 – 12 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LADY D'AUBERVILLE 
LADY D'URSIN 
LISBA DU VIVIER 
LUCIOLE DES ARRIS 
LEAMOA 
LEXIE D'ERONVILLE 
LEXI BIRDIE 
LUEUR DE COSSE 
LOVELY BRUYERE 
LASTOJAINE 
LA BELLE DE BEYLEV 
LEGENDE DU GERS 
LOVE WITH YOU 
LADY PURPLE 

SABIN CH. 
MICHEL Q. 
VALLETTE E. 
TRAVERT L. 
PITON Lou. 
MEUNIER Aur. 
LARUE Lou. F. 
LEDUC Mat. 
KOROSI Cha. 
COLLARD P. E. 
MATHELIER Jul. 
THURMES T. 
RODRIGUEZ Lou. 
CHUPIN L. 

PERRELLE N. 
DELACOUR G. 
VALLETTE J.F. 
LEBARQUE V. 
LE COZ C. 
MEUNIER S. 
JEAN P.C. 
LEDUC A. 
DAUGEARD PH. 
MOINON G. 
CUILLER C. 
SENET F. 
VERVA L. 
DOUSSET Y. 

6a 6a 6a 5a 9a  
9a Da 0a 4a Da 5a  
9a 7a 4a 2a 7a 9a  
8a 2a 2a Da Da  
1a 6a 1a 6a 9a  
3a 0a Da 6a 4a  
8a 0a 0a Da Da  
4a 5a 2a Da 3a  
Da Dm 9a Da  
5m 5a Da 2a 7a  
1a 5a Da Da Da  
8a 7a 5a 2a Da  
Da 3a 2a 2a Da  
Da Da 2a 1a Da  

8 930 € 
16 445 € 
17 635 € 
18 315 € 
18 420 € 
18 680 € 
18 705 € 
18 980 € 
19 405 € 
19 600 € 
19 895 € 
20 240 € 
20 520 € 
20 585 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
18H 59COURSE 7 PRIX DES MARJOLAINES - 12 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 22 000 Euros

FAVORIS : 5 – 11 – 1 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 10 – 1 – 9 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

MADAMIGELLA 
MALOU DE LA ROUVRE 
MIDNIGHT SOMOLLI 
MA JOLIE PRINCESS 
MAGIE DES MOLLES 
MILENA GRIFF 
MOOVIESTAR SOMOLLI 
MINOUCHE ERCA 
MAQUENZA DU BOCAGE 
MANOLA DE MUZE 
MAGABYLOU 
MANILLE SOMOLLI 

LEBOURGEOIS Y. 
DAVID Kev. 
ANDRE A. 
REBECHE A. 
ROCHARD B. 
MARIE H. 
LECANU F. 
DELACOUR P. A. 
COLLETTE A. 
GELORMINI G. 
JOSEPH F. 
DUDOUIT M. 

PEREIRA A. 
DAVID L.M. 
LINDREC F. 
VILAULT J. 
SASSIER M. 
MARIE H. 
LINDREC F. 
DELACOUR G. 
BRIALLON E. 
GUARATO S. 
JOSEPH F. 
FICHAUX J.P. 

Da Da 1a 2a 
5a 2a 2a Da 8a  
3a 0a Da Da 3a  
1a 5a 7a 7a 5a  
Da 3a Da 1a 
2a 4a 2a 2a 
Ta 4a 7a 8a 2a  
0a 0a 1a Da 4a  
1a 1a 8a Da 7a  
Da 6a Da 2a Da  
2a Da 1a 8a 2a 
4a 8a 4a 3a 1a  

8 575 € 
8 950 € 
8 975 € 
9 930 € 

10 590 € 
10 870 € 
11 595 € 
11 720 € 
12 290 € 
12 750 € 
13 075 € 
13 250 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
19H 31COURSE 8 PRIX DES PEUPLIERS - 12 Concurrents - Monté - 2 750 M - 19 500 Euros

FAVORIS : 11 – 2 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 1 – 6 – 2 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

MILORD DE LA FONTE 
MISTER DE GAGOU 
MERCURY BOND 
MINEFIELDS 
MOONLIGHT QUANDO 
MADISON PLANCHETTE 
MIRAMAR 
MARIO DE JUPILLES 
MISTER CARNOIS 
MAKAO DE LA BESVRE 
MAJOR DU COUDOU 
MAHARADJAH ROYAL 

COLLETTE A. 
MARTY R. 
LAMY A. 
BEAUFILS ERNAULT D. 
VOISIN A. 
DURVILLE Mar. 
ANDRE A. 
PITON Lou. 
DESMIGNEUX E. 
ROCHARD B. 
SAUSSAYE V. 
PASQUIER S. E. 

DISP. ART. 27§ VIII 
VARIN E. 
MARIE B. 
ERNAULT S. 
LEMERCIER M. 
REVEILLON X. 
ALLAIS A. 
GIROUARD J. 
DESMIGNEUX E. 
DELLIAUX J.R. 
VERVA L. 
MARTENS G. 

     
 
Dm 9m 9m 
0m 5m 5m 
Dm 5m 6m 6a 8a  
Da 6a 0a Da Da  
9a 8a 0a 5a 6a 4a  
7a 0a 5a 4a 5a 0a  
Dm Da 2a Da Da 2a 
5m Da 1a Da 
3a 8a 5a 2a 4a Da  
4m 4m 4m 0m 4m  

     
 
 

1 725 € 
1 780 € 
2 150 € 
2 200 € 
4 105 € 
6 500 € 
6 725 € 
6 760 € 
7 435 € 

H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


